

با قدرت و استقامت خود

دانش آموزان اخراجی دارالفنون را بکلاسهای درس بازگردانیم

بیش از بیست روز است که بدستور وزیر غیر قانونی فرهنگ و با تباری سازمان امنیت که دولتی در دولت تشکیل داده است، حمی از دوستان دانش آموز ما را از دبیرستان دارالفنون و مروی اخراج کرده اند وزارت فرهنگ که با ات پی اراده ای در دست عناصر ضد ملی و استبدادی تبدیل شده است از بازگشت دانش آموزان جلوگیری میکند. بجای پرورش نسل جوان و تربیت آنان همانند آنچه در دنیای متمدنی رایج است - با ایجاد محیط پلیسی تفتیش عقاید و آراء، فشار و تهدید و اء ال خلاف قانون دیگر، امنیت محیط تحصیل را از میان برده اند. میخواهند نسل جوان کشور را با آلت های پی اراده ای تبدیل کنند که جز «چا کبری» و «نوکر صفتی» وظیفه ای برای خویش نداشته باشند.

ولی نسل جوان بیدار است - از درد و ماتم عم میهنان خود غافل نیست و از این همه ستم و تنگ رنج میبرد و علاوه بر تحصیل عام بسر نوشت ملت خود، بمحیط سیاه پیرامون پدران و مادران و برادران و خواهران خویش میانندیشد و برای خاتمه دادن باین همه ظلم و ستم از پای نمی نشیند.

نه تنها اخراج از دبیرستان و بردن بزندان ما را از مبارزه باز نمیدارد، بلکه راسخ تر و با قدرت بیشتر ما را بمیدان میکشاند.

استقامت دوستان اخراجی و زندانی مادر بر ابر تجاوزات هیأت حاکمه بهترین علامت از زندگی جوانان کشور است.

ما با اطمینان از حمایت مردم شرافتمند و با اتکاء به معلمان و مربیان ارجمند و دانشجویان مبارز دانشگاه در این پیکار مقدس پیش خواهیم رفت و هیئت حاکمه فاسد را رسوا تر خواهیم ساخت.

ما با قدرت خود - با اتحاد و همبستگی و با پشتیبانی پدران و برادران و بالهام از نهضت مقدس ملت ایران - که اکنون در جبهه ملی ایران تجسم یافته است - نقش خود را در این پیکار مقدس ایفاء خواهیم کرد.

ماروز یکشنبه اول بهمن ماه - برای اعتراض باخراج دوستان مبارز خود از دبیرستان دارالفنون و سایر مدارس روز اعتراض دانش آموزان تهران اعلام میکنیم و در صورتیکه دستگاه استبدادی حکومت

و وزیر غیر قانونی فرهنگ اعتراض دانش آموزان تهران را نادیده گرفت و از بازگشت دوستان دانش آموز ما به کلاسهای خود جاوگیری کنند با قدرت و استقامت بیشتر دوستان خود را بکلاسهای درسی باز

خواهیم گردانند.

افتخار به جوانان ایران - دلاورانیکه علمیه پستی و بیدادگری پیکار میکنند و در این

مبارزه از هیچ مشکلی نمیهراسند دانش آموزان عضو سازمان جوانان جبهه ملی ایران